
UCHWAŁA NR XXXVIII/153/20 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 421.264,00 zł,  w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 421.264,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 250.000,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 70.929,86 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

b) dochody majątkowe o kwotę 179.070,14 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
Dział Rozdział Treść Zmiana 
010  Rolnictwo i łowiectwo 12.249,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12.249,00 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12.249,00 

630  Turystyka 159.015,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 159.015,00 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

159.015,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 250.000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 250.000,00 

 92195 Pozostała działalność -250.000,00 

  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych -70.929,86 

  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

-179.070,14 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 524.103,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 64.182,87 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 459.920,37 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 352.839,24 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.112,73 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA010658-19AE-49E3-89BD-C8580FA9F2C1. podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe o kwotę 252.726,51 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

 w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżeto-

wych 

wydatki 
związane  

z 
realizacją 

ich 
statuto-

wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 
finanso- 

wane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycy- 
jne 

na 
programy 
finanso- 

wane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust

. 1  
pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo  
i łowiectwo 23.677,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.677,60 23.677,60 19.250,15 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa  
i sanitacyjna 
wsi 

23.677,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.677,60 23.677,60 19.250,15 

750  Administrac
ja publiczna 110.575,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.575,64 110.575,64 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast  
na prawach 
powiatu) 

110.575,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.575,64 110.575,64 0,00 

-352.839,24 -100.112,73 0,00 0,00 0,00 -100.112,73 -252.726,51 -252.726,51 -252.726,51 
921  

Kultura  
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 389.850,00 64.182,87 29.182,87 29.182,87 35.000,00 0,00 325.667,13 325.667,13 0,00 

 92105 
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

348.750,00 29.182,87 29.182,87 29.182,87 0,00 0,00 319.567,13 319.567,13 0,00 

 92109 
Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice  
i kluby 

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona 
zabytków  
i opieka  
nad 
zabytkami 

6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 6.100,00 0,00 

 92195 Pozostała 
działalność -352.839,24 -100.112,73 0,00 0,00 0,00 -100.112,73 -252.726,51 -252.726,51 -252.726,51 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA010658-19AE-49E3-89BD-C8580FA9F2C1. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

W rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

-      zwiększa się wydatki majątkowe w ramach realizacji zadania „Poprawa  

gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości Moszczaniec” - w 2020 roku  

ogłoszono dwa przetargi, w ramach których złożono oferty, które przewyższają  

zaplanowany budżet na 2020 r. Aby wykonać zadanie w 2020 roku i podpisać umowę  

z Wykonawcą część brakującej kwoty zostanie przesunięta z 2021 r. na rok 2020               23.677,60    

 

W rozdziale 75023 Administracja publiczna 

-     zwiększa się wydatki majątkowe                              110.575,64 

 

W rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

-     zwiększa się wydatki bieżące                                                        29.182,87 

-     zwiększa się wydatki majątkowe                                                   319.567,13 

Zmiany te wynikają z aneksu do umowy o dofinansowanie w ramach zadania „Remont, przebudowa 

Sali  widowiskowej w Jaśliskach . 

 

W rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

-     zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśliskach                                 35.000,00 

 

W rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

-     zwiększa się wydatki majątkowe  - oświetlenie w „Starej Chacie”                            6.100,00 

 

W rozdziale 92195 Pozostała działalność 

-     zmniejsza się wydatki bieżące                                                       100.112,73 

-     zwiększa się wydatki majątkowe                                                    252.726,51 

Zmiany te wynikają z aneksu do umowy o dofinansowanie w ramach zadania „Remont, przebudowa 

Sali  widowiskowej w Jaśliskach . 

 

 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA010658-19AE-49E3-89BD-C8580FA9F2C1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

